
 

 

UCHWAŁA NR L-454/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 2 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXVI-208/2016 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 29 września 2016 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Olsztynku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur., poz. 4200), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust 5 dodaje się pkt 14, który otrzymuje brzmienie: 

„14) zadania wynikające z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"”; 

2) w § 6 ust 3 dodaje się pkt 10, który otrzymuje brzmienie: 

„10) przyznaje i wypłaca świadczenie Dobry start regulowane rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu ,,Dobry start”; 

3) § 13 ust 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dzienny Dom Senior +”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Wojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 4780


		2018-11-07T09:46:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




